[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2018г.
№ 506-П
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Томского района

от 05.02.2016 №42-П
В связи с кадровыми изменениями,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Томского района от 05.02.2016 № 42-П «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных судейских категорий спортивных судей» (далее - распоряжение), изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова)   опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.
Глава Томского района

         А.А. Терещенко
Кобзева Ю.А.
40-67-11

Приложение  к распоряжению

                                                                                  Администрации Томского района

                                                                                   от 30.11.2018г.  №506-П
Состав комиссии по присвоению спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей
	Кобзева Юлия Александровна
	Председатель комиссии
	и.о. Начальника отдела по молодежной политике и спорту Администрации Томского района

	Гуменюк Елена Владимировна
	Секретарь комиссии
	Главный специалист отдела по молодежной политике и спорту

	 Члены комиссии:

	Абатчикова Наталья Александровна
	Инструктор-методист муниципального автономного учреждения «Центр физической культуры и спорта Томского района»

	Гридин Александр Борисович
	Учитель по физической культуре  МБОУ «Моряковская СОШ» Томского района

	Конев Василий Николаевич
	Директор МОУ ДОД «ДЮСШ № 1» Томского района

	Лосев Олег Васильевич

	Директор муниципального автономного учреждения «Центр физической культуры и спорта Томского района»

	Матасов Юрий Геннадьевич
	Директор МОУ ДОД «ДЮСШ № 2» Томского района